
БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

  

РЕШЕНИЕ
 

23 декабря 2020 г.                       № 22/63
 г. Березовский

О подведении итогов Интернет -  викторины 
«Государство — Конституция - Власть» среди избирателей,

приуроченной ко Дню Конституции

Заслушав  информацию  председателя  Березовской  городской

территориальной избирательной комиссии Костиной Н.Н. об организации и

проведении Интернет – викторины «Государство — Конституция - Власть»

среди избирателей, приуроченной ко Дню Конституции, в которой приняли

участие 124 березовчанина, рассмотрев предложения конкурсной комиссии,

в  соответствие  с  решением  Березовской  городской  территориальной

избирательной  комиссии  от  18  ноября  2020  г.  №21/61  «О  проведении

Интернет  -  викторины  «Государство  —  Конституция  -  Власть»  среди

избирателей,  приуроченной ко Дню Конституции»,  Березовская городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Принять информацию к сведению.

2.  Определить победителями Интернет — викторины:

1 группа (обучающиеся в образовательных организациях):

-  1  место  -  Ерохина  Виктория  Евгеньевна,  обучающаяся  9б  класса

БМАОУ СОШ №2.

- 2 место:

Брусницын Дмитрий Вячеславович, обучающийся 11а класса БМАОУ

СОШ №1;

 



Клименко Александра Павловна, обучающаяся 10 класса БМАОУ СОШ

№29 «Школа на твоем берегу»;

Норицына Дарья Максимовна,  обучающаяся 9б класса БМАОУ СОШ

№2;

Чёрная Анна Андреевна,  обучающаяся 11 класса БМАОУ СОШ № 33;

Нестерова Софья Алексеевна, обучающаяся 11 класса БМАОУ СОШ №

33;

Ахмадиев Артем Раянович, обучающийся 10а класса БМАОУ «Лицей

№ 7»;

Подлеснова Дарья Юрьевна, обучающаяся 10а класса БМАОУ «Лицей

№ 7»;

 Снигирева  Жанна  Александровна,  обучающаяся  11  класса  БМАОУ

СОШ №33;

Усмонов Отабек Улугбекович, обучающийся 6а класса БМАОУ СОШ

№ 1.

- 3 место:

Насимов  Марат  Фархатович,  обучающийся  10  класса  автономной

некоммерческой  организации  Общеобразовательная  школа  Центр

Педагогического Мастерства;

Галлиулин Дмитрий Сергеевич,  обучающийся 9б класса БМАОУ СОШ

№2;

Жизневский  Никита  Сергеевич,   обучающийся  10а  класса  БМАОУ

«Лицей №7»;

Качмашев Иван Денисович,  обучающийся 10а класса БМАОУ «Лицей

№7»;

Родионова  Екатерина  Андреевна,   обучающаяся  10б  класса  БМАОУ

лицей №3 «Альянс»;

Горбунова  Наталья  Игоревна,  обучающаяся  11б  класса  БМАОУ

«Гимназия №5»;

Петухова  Анастасия  Андреевна,  обучающаяся  11б  класса  БМАОУ

«Гимназия №5»;



Пономарёва Аполлинария Олеговна, обучающаяся 10 класса, БМАОУ

СОШ №33;

Аверкина Евгения Дмитриевна, обучающаяся 11 класса, БМАОУ СОШ

№33.

2 группа (жители старше 18 лет):

- 1 место:

Фаламова Любовь Степановна;

Романова Жанна Валерьевна;

Лавелина Нина Валентиновна;

Зимина Светлана Александровна.

- 2 место:

Мокрецов Алексей Константинович;

Батыршина Жанна Аркадьевна;

Гусева Наталья Александровна;

Чижова Галина Александровна;

- 3 место:

Ялунина Надежда Михайловна;

Дорохин Алексей Владимирович;

Некрасова Мария Сергеевна;

Беспятых Сергей Викторович.

3.  Вручить  победителям  Почетные  грамоты  Березовской  городской

территориальной  избирательной  комиссии,  участникам  —

благодарственные  письма  Березовской  городской  территориальной

избирательной комиссии.

4.  Разместить  данное  решение  на  сайте  Березовской  городской

территориальной избирательной комиссии.



5.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Костину Н.Н.

Председатель
Березовской городской

территориальной избирательной
комиссии

          Н.Н.Костина

Секретарь
Березовской городской

территориальной избирательной
комиссии

          Н.А.Зобнина


	БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

